
Centrální kolejní rada  
http://ckr.vse.cz 

Vytvořil/a: Lucia Fabová 

Datum: 5. 12. 2014 

Strana 1 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ CENTRÁLNÍ KOLEJNÍ RADY  
Místo konání:  Kolej Vltava 

Datum:  2. 12. 2014 

Čas: 20:30 – 22:30 
 

Účastníci zasedání 

Centrální kolejní rada Hosté 

Jméno Kolej Přítomen  

Alexandru Lupan RK Ano 

Aleksandre Petriashvili RK Ne 

Jakub Holec RK Ne 

Jakub Zajíc RK Ne 

Jakub Šolc RK Ne 

Michal Zeman Vltava Ano 

Barbora Hurbanová Vltava Ano 

Martin Molitor Vltava Ano 

Ondřej Blaha Vltava Ano 

Ivana Laškodyová Vltava Ano 

Jakub Krejčí Blanice Ano 

Tomáš Böhm Blanice Ne 

Miroslav Dubský Blanice Ano 

Rostislav Pielesz Blanice Ne 

Marián Švoňavec Blanice Ne 

Lucia Fabová J3G Ano 

Andrea Petrovičová J3G Ano 

Laďka Šrytrová J3G Ano 

Martina Vaňková J3G Ano 

Martin Bernád J3G Ne 

Jiří Hammerbauer J3F Ano 

Petr Chreno J3F Ano 

Radim Dlouhý J3F Ne 

Jakub Šimeček J3F Ano 

Eliška Orlická J3F Ano 

Marcel Sarvaš J1 Ano 

Lukáš Matejovie J1 Ano 

Martin Valenta J1 Ano 

Pavel Dvořák J1 Ne 

Jakub Brezina J1 Ano 

Eliška Šindelářová J2 Ne 

Lenka Bubeníková J2 Ne 

Daniel Sobek J2 Ne 

Ondřej Horn J2 Ano 

Jan Bláha J2       Ne 



Centrální kolejní rada  
http://ckr.vse.cz 

Vytvořil/a: Lucia Fabová 

Datum: 5. 12. 2014 

Strana 2 

Program zasedání 
1. Rezignace A. Lupana a volby do místopředsednictva 

2. Jednání se SÚZ 

3. Dění na kolejích 

4. Koncepce CKR v budoucnosti 

5. Propagace CKR 

6. Závěr 

1. Rezignace A.Lupana a volby do místopředsednictví 

Z důvodu nedostatku času se rozhodl místopředseda CKR Alexander Lupan rezignovat na svou funkci. 

Bylo tedy nutné obsadit po něm volné místo a KR hlasovaly o jeho nástupci.  

 

V Hlasování 1 si kolejní rady odhlasovaly veřejné hlasování. 

Hlasování 1  

Pro 21 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

V Hlasování 2 si kolejní rady odhlasovaly, že o místopředsedovi budou hlasovat společným hlasem za 

každou kolej.  

Hlasování 2  

Pro 21 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

Na post místopředsedy se přihlásil jeden kandidát – Miroslav Dubský z koleje Blanice. V Hlasování 3 

kolejní rady hlasovaly o tomto kandidátovi.   

Hlasování 3  

Pro 7 

Proti 0 

Zdržel se 0 

 

Místopředsedou CKR se tedy stal Miroslav Dubský. 

2. Jednání se SÚZ 

CKR se podařilo obhájit rozdílné ceníky služeb na kolejích, ty zůstávají nesjednoceny vzhledem 

k odlišným podmínkám na každé koleji. 

Činnost CKR přispěla k znovuobnovení projektu „Vymaluj si sám“. Studenti si tak nadále budou 

moci zkrášlit svůj pokoj a při dodržení předem stanovených podmínek jim budou proplaceny náklady 

na vymalování. 

SÚZ se chystá nakoupit 11 průmyslových praček, přičemž by měly být uspokojeny požadavky 

každé koleje. 

Kolejní fond – KR bude mít každý měsíc k dispozici 15 % z výběru za služby na své koleji. Z této 

částky může KR nakupovat nové vybavení pro kulturní a sportovní vyžití na koleji.  

Kolejní weby jsou nadále pod správou kolejních rad. 



Centrální kolejní rada  
http://ckr.vse.cz 

Vytvořil/a: Lucia Fabová 

Datum: 5. 12. 2014 

Strana 3 

CKR kontaktovala KR v Německu, získala od nich materiály a směrnice s informacemi o fungování 

KR v Německu (koleje jsou plně v rukách studentů). CKR se plánuje inspirovat a vylepšit situaci na 

kolejích. 

3. Dění na kolejích 

Kolejní rady byly obeznámeny s aktuální situací na každé koleji. Kolejní rady nadále spolupracují 

v rámci pracovních skupin.  

4. Budoucnost CKR 

CKR plánuje jednat s kvestorem VŠE. Kvestor kromě jiného nabízí členům KR za jejich aktivitu 

mimořádné stipendium. Někteří členové tak budou odměněni za svůj proaktivní přístup a chuť 

řešit problémy na kolejích. 

Plánuje se ustanovit Statut SÚZ, k jednání byli přizváni zástupci CKR. CKR se také bude snažit 

o zvýšení svých kompetencí na kolejích. 

5. Propagace CKR 

CKR chystá článek v lednovém tištěném vydání časopisu iList, již nyní připravuje články na 

webovou verzi iListu o jednotlivých kolejích. Články se budou týkat kolejí a příslušných kolejních 

rad.  

Letáková kampaň – CKR se plánuje pustit do vlastní propagace, protože nadále zaznamenává 

nezájem o dění na koleji a členství v kolejní radě. Na letácích ubytovaní najdou webovou adresu 

každé koleje a název skupiny na Facebooku. Tyto stránky přinášejí nejaktuálnější informace o 

dění na koleji. Každá kolejní rada se rozhodne, kam letáky umístí a jak je bude distribuovat. 

Prezentace CKR ve studentských spolcích – CKR momentálně spolupracuje s Cashflow klubem 

a chce v této činnosti pokračovat i s dalšími spolky. 

 

6. Závěr 

Příští schůze se uskuteční na začátku letního semestru ( 1.-2. týden). 


